
Uchwała Nr XXXIX/282/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 czerwca 2010r. 

w sprawie likwidacji szkół i rozwiązania Zespołu Szkół w Golądkowie

Na podstawie  art.12  pkt  8  lit."i"  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ), art.5c pkt 1 i pkt 3, art.59

ust.1 i ust.3 i art. 62 ust.5  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U.

z  2004r.  Nr  256,  poz.  2572  ze  zm.)  oraz  art.  12  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r.  Nr 157, poz. 1240 ze

zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Z dniem 31 sierpnia 2010r.  likwiduje się następujące szkoły:

1. Liceum Ogólnokształcące w Golądkowie,

2. Technikum Ekonomiczne w Golądkowie,

3. Technikum Mechaniczne w Golądkowie,

wchodzące w skład Zespołu Szkół w Golądkowie.

§2.

Dokumentację zlikwidowanych szkół przejmuje Starosta Pułtuski w terminie jednego

miesiąca  od  dnia  zakończenia  likwidacji,  z  wyjątkiem  dokumentacji  z  przebiegu

nauczania, którą przekazać należy Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty  w terminie

jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.

§3.

Z dniem 31 sierpnia 2010r. rozwiązuje się Zespół Szkół w Golądkowie składający się

z następujących szkół:

1. Liceum Ogólnokształcącego w Golądkowie,

2. Technikum Ekonomicznego w Golądkowie,

3. Technikum Mechanicznego w Golądkowie.



§4.

1. Zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Powiat Pułtuski.

2. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje majątkiem Powiatu Pułtuskiego.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§6.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  31  sierpnia  2010r.  i  podlega  ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady 

/-/

inż. Czesław Czerski


